



WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1:

„Dostawa dla Gminy Klembów używanej koparko – ładowarki nie starszej niż 2010r. i o przebiegu nie więcej niż 6500 MTG”

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści koparko-ładowarkę producenta pochodzącego z Wielkiej Brytanii oferującego swój produkt na rynek europejski?

Odpowiedź nr 1

Tak. Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę producenta pochodzącego z Wielkiej Brytanii oferującego swój produkt na rynek europejski.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania świadectwa homologacji? Koparko-ładowarki nie podlegają homologacji?

Odpowiedź nr 2

Tak. Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania świadectwa homologacji.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie przez określenie aktualny certyfikat „CE”? Deklaracja zgodności CE, którą jak sądzimy Zamawiający ma tu na myśli nie ulega przedawnieniu.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że poprzez określenie „aktualny certyfikat CE” rozumie jako deklarację zgodności CE.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres rękojmi na maszynę był równy okresowi gwarancji?



Odpowiedź nr 4

Okres rękojmi określają przepisy ujęte w dziale II Kodeksu Cywilnego. Zamawiający nie dopuszcza skrócenia okresu rękojmi.

Pytanie nr 5

Dot. umowy § 1 ust. 4. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia dokumentów niezbędnych do rejestracji? Koparko-ładowarki nie podlegają obowiązkowi rejestracji. Jedynym wymaganym dokumentem dla tego typu maszyn jest deklaracja zgodności CE.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający odstępuje od obowiązku dostarczenia dokumentów niezbędnych do rejestracji.

Pytanie nr 6

Dot. umowy § 4 ust. 3. Czy Zamawiający potwierdzi, że w przypadku stwierdzenia podczas odbioru usterek Wykonawca według własnej woli będzie mógł usterki usunąć lub wymienić przedmiot umowy na wolny od usterek?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający potwierdza, że w przypadku stwierdzenia usterek nie stanowiących zagrożenia dla użytkowników maszyny oraz usterek konstrukcyjnych w tym m.in. pęknięcia ramy, pęknięcia ramienia łyżki itp. dopuści możliwość usunięcia usterek lub wymianę przedmiotu na wolny od usterek przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu naprawy w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie gwarancji na maszynę 3 miesiące?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia 3 miesięcznego okresu gwarancji.